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NUXE Super Serum 30 ml
 

Cena: 219,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

NUXE Super Serum (10): skóra funkcjonuje, jak o 10 lat młodsza. Dzięki połączeniu doświadczenia Laboratorium NUXE w zakresie
olejków roślinnych i pielęgnacji przeciwstarzeniowej, to naturalne serum z kwasem hialuronowym jest wypełnione tysiącami
mikrokapsułek z olejami pochodzenia roślinnego.

Pobudza mechanizmy przeciwstarzeniowe w skórze dla uzyskania niezwykłej skuteczności.
Już od pierwszych kropli wygląd skóry się zmienia: staje się ona wygładzona, wypełniona i rozświetlona.
Udowodniona skuteczność przeciwstarzeniowa w kilka tygodni: zmarszczki, nawet te najdrobniejsze, znikają, 84% kobiet uważa,
że ich skóra jest gładsza, a 71% bardziej jędrna.
Przebarwienia są skorygowane, 81% kobiet uważa swoją cerę za bardziej jednolitą.
Skuteczność przeciwstarzeniowa i najwyższa przyjemność stosowania, dzięki doskonałej synergii 2 tekstur żelowych i
mikrokapsułek oraz subtelnemu zapachowi z nutami roślinnymi.
Produkt opracowany i wyprodukowany we Francji.

Stosowanie
Aplikuj uniwersalne serum przeciwstarzeniowe rano i/lub wieczorem przed codzienną pielęgnacją, na oczyszczoną skórę: nałóż pół
pipety serum, a następnie zaaplikuj je na twarz, szyję i dekolt. Następnie nałóż krem na dzień lub na noc.

Skład

Naturalny kwas hialuronowy: pozyskiwany w drodze biotechnologii roślinnej, szybko wnika do wnętrza skóry, pobudzając w niej
działanie przeciwstarzeniowe.
Tysiące mikrokapsułek z olejami pochodzenia roślinnego: olejki roślinne są frakcjonowane, a następnie ponownie łączone z
wybranymi, najbardziej wartościowymi kwasami tłuszczowymi, aby zapewnić doskonałe przyleganie do skóry. Są one naturalnie
zamykane pojedynczo w postaci mikrosfer, które w momencie aplikacji stapiają się ze skórą, nie pozostawiając śladów.
Opatentowany kompleks roślinny (FR) z komórkami macierzystymi szarotki alpejskiej: wykorzystując proces biotechnologii
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roślinnej polegający na hodowli komórek w laboratorium, komórki macierzyste szarotki alpejskiej są namnażane z bardzo
małego fragmentu rośliny. Ich skuteczność przeciwstarzeniowa została opatentowana.
Formuła wegańska, bez składników pochodzenia zwierzęcego i pochodnych.
95% składników pochodzenia naturalnego.
1 patent (FR)

Pełny skład
AQUA/WATER, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BETAINE, PROPANEDIOL, NIACINAMIDE, PENTYLENE GLYCOL,
1,2-HEXANEDIOL, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, CASTOR* OIL/IPDI COPOLYMER, LEONTOPODIUM ALPINUM CALLUS CULTURE
EXTRACT, CARBOMER, CAPRYLYL GLYCOL, PARFUM/FRAGRANCE, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, HYALURONIC ACID,
TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE, SODIUM HYALURONATE, PASSIFLORA INCARNATA EXTRACT, ALCALIGENES
POLYSACCHARIDES, BENZYL ALCOHOL, XANTHAN GUM, DEHYDROACETIC ACID
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